Religionis  et  conventus  eiusdem,  servare  obedientiam,  castitatem  et  paupertatem  et  alia  fa- 
cere  prout  requiritur  ex  forma  regule  predicte  Religionis  et  ordinum  superinde  disponentium, 

dj  quibus  et  contentis  in  eis  dicit,  confitetur  et  protestatur  habuisse  et  habere  pienam  no- 

titiam  et  scientiam,  et  hec  omnia  etiam  cum  iuramento  per  eum  more  sacerdotali  prestito 

ponendo  manum  suam  super  pectus  suum,  etc. ;  ex  auctoritate  et  potestate  sibi  in  hac 

parte  atributis  ex  forma  predictorum  ordinum  et  reguie,  et  alias  omni  meliori  modo,  etc. 

ipsum  D.  fratrem  Hieronimum  iterum  vestivit  et  vestit  veste  nigra  seu  habitu  nigro  divi 

Augustini,  eumque  cinxit  et  cingit  corrigia  corey  nigri,  faciendo  ac  fecit  et  facit  professum, 

dicentes  unus  versus  alterum  et  e  contra  verba  apta  et  solemnia  ad  veram  professionem 

faciendum,  prout  requiritur  ex  forma  regule  predicte  Religionis  et  ordinum  superinde  di- 
sponentium.  Renuntiantes,  etc.  Presentibus,  etc.  testibus. 

CMXVIII. 

II  Capitolo  di   S.   Mostiola  elegge  il   Procuratore. 

1S-9E8  ,    s»etterx»t»«*e  «    1» 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Tomniaso  Quarcsmi). 

ADUNATO  //  capitolo  di  S.  Mostiola,    de    mandato....  reverendi  magistri  Gregorii 

de  Carmagnola    sacre    theologie    magistri  (1)  ac  vicarii  provincialis  dicti  con- 
   _        ventus  seu  monastcrn,  nel  qualc  capitolo  trovaronsi  con  lui  prcscnti  frater  Rochus 

de  Camayrana  Prior  dicti  conventus,  frater  Petrus  de  Canellis  et  frater  Michael  de  Ale- 

xandria,  facientes,..  quasi  totum  ipsum  capitulum,  eligerunt...  venerabilem  dominum  fratrem 

Gulielmum  de  Vercellis  eoruni  siiidicum,  luinciuni,  actorem  et  procuratorem  (2). 

1)  Da  un  atto  del  25  giugno    )5)8,   rogato  da  Gian  Antonio  2)  Ai  22  ottobre  il  capitolo  di   S.  Mostioia,   composto  dcgli 

Segna  si  rileva  clie  il  Maestro  frate  Gregorio  da   Carmagnola  fa-  stcssi  Religiosi  e  di   fratcr   Guliclnius  dc   Pallazolis  sindicus,  di 

ceva  parte  del  Collcgio   Revercndorum    Ooctorum  in  sacra  tlico-  invcstitura  novcnnale  d'  una  vigna  di  36  pertiche  in  Cortcolona,  a 

logia  ct  in  iurc  canonico   peritorum,   Papie  commorantiuni,  adu-  Battista  Traljatti  pcr  sacclii  4  di  frumcnto  ed  8  brentc  di  vinoal- 

natosi  ncl  palazzo    vescovile   per  discutcre  suirortodossia  della  rannu.  L'atta  t:  rogato  da  Sirino  .Astari. 
predicazionc  di  frate  Elia,  carmclitano  franccsc. 
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CMXIX.